Contratação de empresa para instalação de rede estruturada de internet na UESF Vila São Paulo, na Casa da Gestante, Casa da 
Criança e CSI Rural, incluindo o fornecimento de todos os materiais necessários, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde. 
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 40.976.00 (quarenta mil, novecentos e setenta e seis reais).

DISPENSA DE LICITAÇÃO PRESENCIAL N° 189/2025 -  PROCESSO ADMINISTRATIVO 15584/2025 
Unidade compradora: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGROPECUÁRIA, OBRAS E MEIO AMBIENTE 
Data de início de recebimento de propostas: 07/11/2025 10:00 (horário de Brasília)

[...]

monitoramento, execução e acompanhamento de atividades educativas, oficinas, trilhas interpretativas, apoio a eventos, e produção 
de materiais de sensibilização ambiental, voltadas a diferentes públicos visitantes do parque das águas, conforme diretrizes da divisão 
de Departamento Municipal de Meio Ambiente"
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais).

DISPENSA DE LICITAÇÃO PRESENCIAL N° 1902025 -  PROCESSO ADMINISTRATIVO 15586/2025 
Unidade compradora: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGROPECUÁRIA, OBRAS E MEIO AMBIENTE 
Data de início de recebimento de propostas: 07/11/2025 10:00 (horário de Brasília)

[...]

voltada a Elaboração e Acompanhamento de Projetos Arquitetônicos, Urbanísticos e Paisagísticos, Implantação e Revitalização de 
áreas verdes e públicas.", conforme solicitação da Secretaria Municipal de Agropecuária, Obras e Meio Ambiente.
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 24,000,00 (vinte e quatro mil reais)
O edital completo e seus anexos entram-se à disposição dos interessados no endereço https://licitacao.caDaobonito.sD.aov.br/. As 
dispensas eletrônicas também poderão ser consultadas no portal https://bnc.ora.br/

http://www.licitacao.capaobonito.sD.aov.br